www.saomateusdosul.pr.gov.br

  PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO SUL                                    (42) 3912-7008
  Rua Barão do Rio Branco,431 – Centro                      CNPJ 76.021.450/0001-22

Of. n° 274/2023 – GAB                                              Em, 15 de maio de 2023.

Ao Senhor,

Enéas Jeferson Melnisk

Presidente da Câmara de Vereadores de São Mateus do Sul

Nesta

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Reportando-nos às Indicações e Requerimentos encaminhados à este
Poder Executivo, informamos a V.Exa. O seguinte:

- Indicações nº 022, 042, 044, 054, 056 a 067, 070 a 073, 075, 076, 079 a 081, 085,
086 a 098, 101 a 103/2023 – Segue em resposta, Ofício nº 434/2023 e cópia do e-mail
da Secretaria Municipal de Obras;

- Indicação nº 021/2023 – Segue em resposta, Ofício nº 833 /2023 da Secretaria
Municipal de Saúde;

- Indicação nº 052/2023 – Segue em resposta, Ofício nº 684/2023 da Secretaria
Municipal de Saúde;

- Requerimento nº 024/2023 – Segue em resposta, Ofício nº 807/2023 da Secretaria
Municipal de Saúde;

- Indicação nº 055, 068, 069 e 100/2023 – Segue em resposta, Ofício nº 197/2023 – da
Secretaria Municipal de Esporte;

- Indicação nº 078/2023 – Segue Ofício nº 252/2023 – GAB e e-mail anexo;

- Requerimento nº 020/2023 – Segue em resposta, Ofício nº 445/2023, da Secretaria
Municipal de Obras;

- Indicação nº 077/2023 – Segue Decreto nº 751/2023 atualizado do COMPOD,
publicado em 18 de Abril de 2023 - EDIÇÃO Nº 3069.

- Indicação nº 023/2023 – Segue em resposta, Ofício nº 137/2023, da Secretaria
Municipal de Des. Econômico, Cultura e Turismo;

- Requerimento nº 027/2023 – Segue em resposta, Ofício nº 266/2023 – GAB e e-mail
anexo.

- Indicação nº 085/2023 – Segue em resposta, Ofício nº 267/2023 - GAB.

  www.saomateusdosul.pr.gov.br

  PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO SUL                                    (42) 3912-7008
  Rua Barão do Rio Branco,431 – Centro                      CNPJ 76.021.450/0001-22

- Requerimento nº 029/2023 - Segue em resposta, Ofício nº 268/2023 – GAB e e-mail
anexo.

- Indicação nº 074/2023 - Segue em resposta, Ofício nº 269/2023 – GAB e e-mail anexo.

- Indicação nº 027 e 045/2023 – Segue em resposta Ofício nº 865/2023 – da Secretaria
Municipal de Educação.

- Requerimento nº 022/2023 - Segue em resposta Ofício nº 866/2023 – da Secretaria
Municipal de Educação.

- Requerimento nº 006/2023 – Segue em resposta, Ofício nº 398/2023- Secretaria
Municipal de Obras.

- Requerimento nº 023/2023 – Foi encaminhado ao Departamento competente para
providências;

Atenciosamente,

Fernanda Garcia Sardanha
Prefeita Municipal

		2023-05-15T16:14:08-0300
	FERNANDA GARCIA SARDANHA:02560850990